
 

 

 

Datë: 27.07.2023 

Vendi: Prishtinë 

 

Në bazë të nenit 66 dhe 67 të Statutit të Akademisë dhe rregullores së punës së Këshillit Akademik 

neni 3, paragrafi 1.3 si dhe në bazë të Rregullores për Sigurim të Cilësisë, Këshilli Akademik i 

Akademisë më 27.07.2023, mori:    

VENDIM 

 

I. Zëvendësohet anëtarja Rajmonda Obri me anëtaren Blerina Dragusha në Komisioni për 

Sigurim të Cilësisë, pranë Akademisë Tempulli si dhe përfaqësues I studentëve në këtë 

organ caktohet Nazmi Gashi, komisioni për Sigurim të cilësisë pas këtyre ndryshimeve ka 

në përbërje të: 

 

1. Dr. Sc. Mevlan Bixhaku – kryetar 

2. Msc. Adem Selmani – anëtar 

3. Msc. Shpresa Ibrahimi – anëtare 

4. Blerina Dragusha – anëtare 

5. Nazmi Gashi nga Parlamenti Studentor 

 

II. Komisioni për Sigurim të Cilësisë i formuar sipas pikës së I-rë të këtij vendimi do të punoj 

në bazë të kompetencave dhe përgjegjësive të përcaktuara me rregullore mbi sigurimin e 

cilësisë, dhe i njëjti ka mandatë për të vepruar deri në përfundimin e mandatit të Këshillit 

Akademik.  

 

III. Vendimi hynë në fuqi me nënshkrimin e tij 

 

 

Vendimi t’iu dorëzohet: 

1. Këshillit Akademik 

2. Anëtarëve të Komisionit për Sigurim të Cilësisë 

3. Arkivës 

 

 

Kryesues i  Këshillit Akademik 

Dr. Sc. Mevlan Bixhaku 

___________________________________ 

 

 


